
S V E U Č I L I Š T E   U   Z A G R E B U 
 
S E N A T 

 
 

 

Sveučilište u Zagrebu, p.p. 407, 10002 ZAGREB, Trg maršala Tita 14 
Matični broj: 3211592; PBZ 2340009-1100010475; Tel: (01) 4564 111; Faks: (01) 4830 602; URL: www.unizg.hr; E-mail: office@unizg.hr 

Klasa: 403-02/07-01/189 

Urbroj: 380-03/12-07-2 

Zagreb, 11. srpnja 2007. 

 
Na temelju članka 21. Statuta Sveučilišta u Zagrebu, Senat Sveučilišta u Zagrebu na 16. sjednici u 338. 

akademskoj godini (2006./2007.) održanoj 10. srpnja 2007. donio je  

 

ODLUKU 

O RASPODJELI DODIJELJENIH SUBVENCIONIRANIH KREDITA  

PO SASTAVNICAMA 

 
I. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. 
br. Sastavnica Sveučilišta u Zagrebu 

Broj 
kredita 

1 Agronomski fakultet 17 
2 Akademija dramske umjetnosti 3 
3 Akademija likovnih umjetnosti 2 
4 Arhitektonski fakultet 4 
5 Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet 3 
6 Ekonomski fakultet 11 
7 Fakultet elektrotehnike i računarstva 18 

8 
Fakultet kemijskog inženjerstva i 
tehnologije 9 

9 Fakultet organizacije i informatike 2 
10 Fakultet političkih znanosti 3 
11 Fakultet prometnih znanosti 4 
12 Fakultet strojarstva i brodogradnje 9 
13 Farmaceutsko-biokemijski fakultet 4 
14 Filozofski fakultet 20 
15 Geodetski fakultet 2 
16 Geotehnički fakultet 1 
17 Grañevinski fakultet 4 
18 Grafički fakultet 2 
19 Hrvatski studiji 1 
20 Katolički bogoslovni fakultet 2 
21 Kineziološki fakultet 4 
22 Medicinski fakultet 13 
23 Metalurški fakultet 2 
24 Muzička akademija 3 
25 Pravni fakultet 7 
26 Prehrambeno-biotehnološki fakultet 7 
27 Prirodoslovno-matematički fakultet 23 
28 Rudarsko-geološko-naftni fakultet 5 
29 Stomatološki fakultet 8 
30 Šumarski fakultet 4 
31 Tekstilno-tehnološki fakultet 5 
32 Učiteljski fakultet 2 
33 Veterinarski fakultet 8 



 2 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

       Rektor: 

 

 

 

       Prof. dr. sc. Aleksa Bjeliš 


